גזר דין

א. רקע כללי והשתלשלות ההליכים המשפטיים:

1. הנאשם הורשע - על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, שניתנה במסגרת הסדר טיעון דיוני בעיקרו - בביצוע עבירה של **החזקת סמים מסוכנים שלא לצריכה עצמית**, לפי הוראות סעיף 7(א) יחד עם סעיף 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן - פקודת הסמים המסוכנים).
2. בעובדות כתב האישום נטען כי ביום 11.03.2020, בשעה 15:50 או בסמוך לכך, החזיק הנאשם, בדירתו ברמת גן, בסמים מסוכנים כמפורט להלן: בשידה בחדר השינה 8 בקבוקונים של סמים מסוכנים מסוג **קטמין**, בתצורת נוזל, בנפח כולל מחושב של **100 מיליליטר**; על שולחן הסלון בסמים מסוכנים מסוג **קטמין**, בתצורת אבקת לבנה, במשקל כולל של **2.06 גרם** נטו; בשקית בתיקו האישי של הנאשם, ב-**25 כדורי סמים מסוכנים מסוג MDMA**.

לבסוף הנאשם, בדברו האחרון לעונש, אמר: "**כל המצב הזה מאוד טלטל אותי. אני לא שייך לעולם הזה. זה גרם לי מאוד להשתנות, זה ניער אותי. היה לי מאוד קשה לשבת במעצר... אני מאוד השתניתי ושיניתי את אורחות חיי. יש עוד הרבה עבודה לפנינו ואני מצטער**" (בפרוטוקול, עמ' 16 שורה 24 ואילך).

ה. קביעת מתחם העונש ההולם:

20. בהתאם להוראות חוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין), בעת גזירת עונשו של נאשם על בית המשפט לקבוע, תחילה, את מתחם העונש ההולם לאירוע העברייני שבגיננו הורשע הנאשם. בקביעת המתחם יתחשב בית המשפט, בין השאר, בערכים החברתיים שנפגעו מביצוע העבירה ובמידת הפגיעה בהם, במדיניות הענישה הנהוגה ובנסיבות הקשורות בביצוע העבירה, לרבות אלה המנויות בהוראות סעיף 40ט לחוק העונשין.

ככל שתיוותר יתרת פיקדון היא תושב לנאשם או למי מטעמו, וזאת בהיעדר עיקול או מניעה אחרת על פי דין להשבת הפיקדון.

ניתן בזה צו כללי, לעניין מוצגים, לשיקול דעתו של קצין משטרה.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תמציא גזר דין זה לשירות המבחן.

ניתן היום, ד' תמוז תשפ"ד, 10 יולי 2024, במעמד הצדדים.